福岡県スキー連盟登録クラブ　代表者　殿　　　　　　　2024年8月 吉日
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 福岡県スキー連盟
 　                        　　　　　　　　　　　　　 会 長　青柳 泰治
SNOW AWARD Forサンミリオン 実行委員一同

　　　　　≪SNOW AWARD For サンミリオン≫ のご案内
　謹啓　残暑の候、お元気でお過ごしのことゝお慶び申し上げます。
　さてこの度、先の評議員会に於いて満場一致で表題集いを催す運びとなりましたので各クラブの皆さまにご案内申し上げます。
《 長年に亘り福岡県スキー連盟に多大なる貢献を頂きました（株）サンミリオン
 会長 小川秀明 様、及び（株）サンミリオン樣へ僅かばかりの感謝の意を表する集いです 》
皆さまにお集まりいただき、一流選手との交流や来たるべきシーズンに向けての情報交換などクラブ間の交流を更に深めて頂く場になればと願っております。
皆様のご参加を実行委員一同心よりお待ちいたしております。
謹白
記

　　　　日　時　：　2024年10月13日（日）11時～
　　　 場　所　：　西鉄グランドホテル　2Ｆ　『プレジールＢ』
　　　　　　　     福岡市中央区大名2丁目6-60　℡ 092-771-7171
       会　費　：　￥7,000（高校生以下￥6,000）
· 感謝の言葉　　青柳 泰治　会長　他

· 特別講演
「武田 竜 氏による特別トークショー」
武田　竜　全日本スキー技術選　5連覇達成
· サンミリオンSC参加OB
水尾大輔、土井俊幸、沖聖子、本田浩樹
武田竜、吉越一平、荒井美桜
· 懇親会

· サンミリオンSC OBによる抽選会
· 料理は西鉄ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙご自慢の卓盛り料理にﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ付です

武田氏の特別講演では５連覇達成までの課程で得られたスキーの楽しみ方など、限られた時間ではありますが大変興味深い内容を糧に懇親会で皆様ごゆっくりお楽しみいただけますことを心より願っております。
※ご出席の可否につきましては同封のハガキにて9月7日必着にてご返送下さるようお願い申し上げます。